АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2018                                            п. Элита                                                    № 186

О внесении изменений в постановление администрации Элитовского сельсовета от 15.06.2011 №230/1 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Элитовского сельсовета»

     В соответствии с Приказом Минфина России от 28.07.2010 №81н (ред. от 13.12.2017) «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» администрация Элитовского сельсовета постановляет:
1. Внести  в постановление администрации Элитовского сельсовета от  15.06.2011 №230/1 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Элитовского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.11 приложения исключить.
1.2. Пункт 2.15 приложения изложить в следующей редакции:
          2.15. В целях внесения изменений в План в соответствии с настоящим Порядком составляется новый План, показатели которого не должны вступать в противоречие в части кассовых операций по выплатам, проведенным до внесения изменения в План, а также с показателями планов закупок, указанных в пункте 2.8.1 настоящего Порядка. Решение о внесении изменений в План принимается руководителем учреждения (подразделения).
2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2012 года.
3. Пункт 3 постановления исключить.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие   на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.
6. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Элитовский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в газете «Элитовский вестник».

Глава сельсовета                                                                                     В. В. Звягин